
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 
 

 16 лютого 2024 року  м.Старий Самбір  № 18/03-02 

 

 

Про затвердження Плану основних заходів  

цивільного захисту  відділу освіти на 2024 рік 

 

 На виконання розпорядження голови Львівської обласної державної адміністрації 

від  23.01.2024 року № 73/0/5-24ВА «Про затвердження Плану основних заходів 

цивільного захисту Львівської області на 2024 рік», наказу Департаменту освіти і 

науки Львівської ОДА від 12.02.2024 № 07-01/48 «Про затвердження Плану основних 

заходів цивільного захисту для закладів освіти Львівської області на 2024 рік»,  

розпорядження голови Старосамбірської міської ради від 09.02.2024 № 12/02-06 та з 

метою забезпечення належного захисту учасників освітнього процесу від 

надзвичайних ситуацій та організації виконання основних заходів цивільного захисту 

у закладах освіти Старосамбірської територіальної громади у 2024 році  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити План заходів  цивільного захисту відділу освіти на 2024 рік (далі – 

План заходів), що додається.  

2. Покласти персональну відповідальність за дотримання вимог чинного 

законодавства з питань цивільного захисту на керівників закладів освіти. 

3. Керівникам закладів освіти  

3.1. Забезпечити виконання Плану заходів у встановлені терміни.  

3.2. Відповідно до своїх повноважень розробити План основних заходів цивільного 

захисту закладів освіти з урахуванням заходів відділу освіти. 

3.3. Забезпечити подання до відділу освіти інформації про хід виконання заходів у 

терміни до 15 червня 2024 року та 10 січня 2025 року. 

4.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                          Ольга КОВАЛЬ 

 

 

 


